آن شد. به خانواده ها و بازماندگان کارگران جان باخته باید غرامت پرداخت شود و زندگی آنها تامین گردد. يك خواست همیشگی کارگران باید ایمنی محیط کار و تامین بازرسی کارگری بر محیط های کار باشد. نباید اجازه داد سرمایه داران حریص با جان و زندگی کارگران اینچنین بازی کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ شهریور ۱۳۸۴
۱۶ سپتامبر ۲۰۰۵

شرکت دلتا هزار واگذار شده است. از آن زمان فشار کار افزایش بیشتری یافت و تعداد زیادی از کارگران اخراج شدند و در حال حاضر ۱۲۰ کارگر در این معدن مشغول به کار می باشند.

حزب کمونیست کارگری ایران جان باختن این کارگران را به خانواده و بستگان و همکاران آنها تسلیت میگوید.

نیروهای رژیم به تجمع اعتراضی کارگران ایران پویا حمله کردند.

کارگران باید معرفی و محاکمه شوند و خواسته‌های کارگران باید فوراً عملی شود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ شهریور ۱۳۸۴

۱۷ سپتامبر ۲۰۰۵

www.rowzane.com

**تلفن و فاکس برای
تماس با حزب**

Tel: 0044-7950 517 465

Fax: 0044-8701 351 338

با اعتراض کارگران به این وحشیگری مزدوران حکومت، فرماندهی کلاتتری و نیروهای انتظامی، این اقدام را ناشی از "بی‌تجربگی" سربازان قلمداد کرده است!

حزب کمونیست کارگران ایران